ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Э герж е шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w . agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

« & у> ЛгЦ 20 ^ ^ г.

О проведении первого этапа
Зимнего фестиваля ВФСК ГТО

БОЕРЫК

На основании плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» утвержденного
распоряжением Правительства РФ от 30.06.2014 №1165-р и письма Министерства
по делам молодежи и спорту РТ от 17.01.2017 года № 166-ШХ:

1.Провести 10-11 февраля 2017 года на территории Агрызского
муниципального района РТ первый этап Зимнего фестиваля ВФСК ГТО для всех
категорий населения, включая обучающихся образовательных организаций.

2.Создать оргкомитет по проведению Зимнего фестиваля ВФСК ГТО.
(Приложение №1.)

3.Утвердить состав Главной судейской коллегии по проведению Зимнего
фестиваля ВФСК ГТО. (Приложение №2.)

4.Утвердить программу проведения Зимнего фестиваля ВФСК ГТО.
(Приложение №3.)

5.Рекомендовать Главам сельских поселений, совместно с директорам школ:
провести Зимней фестиваль ВФСК ГТО на территориях поселений с привлечением
всех категорий населения. Предоставить информацию о проведении фестиваля и
количестве участниках не позднее 13.00 11 февраля 2017 года в отдел спорта ИК
АМР РТ по телефонам 23421; 89600588729.

6.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Агрызского
муниципального района РТ.

7.Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на Первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района РТ - Гильмутдинову P.P.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение №  1
к распоряжению
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
о т / 2 .0 А - 2017г. № fa y f

Оргкомитет .по проведению Зимнего фестиваля ВФСК ГТО

1. Гильмутдинова P.P. -  Первый заместитель РИК АМР РТ -  Председатель
оргкомитета.

2. Гайнутдинов И.С.- начальник отдела спорта ИК АМР РТ
3. Сафиуллина В.Г. -начальник МКУ «Управления образования Агрызского

муниципального района РТ».
4. Гаттауллин М.М.- начальник отдела культуры ИК АМР РТ
5. Ясавеев Р.А.- директор МБУ ДОД ДЮСШ Агрызского района РТ.
6. Федорова В.В,- директор МБУ ДОД «ДООЦ».

Приложение №  2
к распоряжению
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от 0J.OC- 2017г. № -/Y-/3

Состав главной судейской коллегии
по проведению Зимнего фестиваля ВФСК ГТО.

1 .Закиров P.P.- тренер МБУ ДОД «ДЮСШ» Агрызского района, Главный судья
соревнований.
2.Мухаметзянова Н.В.- зам.директора МБУ ДОД «ДЮСШ»Агрызского района РТ-
Главный секретарь соревнований.
3.Кочин А.В. -  тренер МБУ ДОД , судья по видам.
4.3игангараева Г.Ф.- зам.директора МБУ ДОД «ДЮСШ, судья по видам.
5. Михайлов Э.И. тренер ДЮСШ , судья по видам.
6. Яркеев Е.В. тренер ДЮСШ , судья по видам.
На территориях поселений, судейство возлагается на учителей физкультуры.

Приложение №  3
к распоряжению
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального
района Республики Татарстан
от 2017г. № / / / J

Программа проведения зимнего фестиваля ВФСК ГТО
проводимого 11 февраля 2017 года, в г.Агрыз, на территории парка «Орешник».

10.00 -  сбор участников фестиваля, регистрация, выдача нагрудных номеров.
10.00-10.30- сдача нормативов поднимание туловища, подтягивание на перекладине,
отжимание, поднимание гири, наклон туловища.
10.30- Общее построение, приветственное слово руководства района.
10.40 -  старт мужских соревнований по лыжным гонкам.
11.00- старт женских соревнований по лыжным гонкам.
11.30 подведение итог ов лыжных соревнований.
12.00 -  старт лыжных соревнований учащихся СОШ по возрастным категориям.